
UCHWAŁA NR XLVIII/639/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Sandomierzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2017.1875 ) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Nadaje się nazwy nowym ulicom w mieście Sandomierzu:

- ulica Jabłoniowa - drodze nr ewid. 26/17 w obrębie Poscaleniowym, biegnącej w kierunku 
północnym od ulicy Warzywnej,

- ulica Brzoskwiniowa - drodze obejmującej działki nr ewid. 54/25, 54/10, 55/16, 56/12, 59/4, 54/7, 
55/12, 55/13, 56/9, 57/9, 59/1, 54/4, 55/9, 56/6, łączącą ulicę Sadowniczą z ulicą Warzywną.

§ 2. 

Przebieg ulic przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonania uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Piotr Chojnacki

Id: 95ED9AE6-46AC-44F1-82E1-62AF7C3F8166. Uchwalony Strona 1



u
l. B

rzo
skw

in
io

w
a

u
l. Ja

b
ło

n
io

w
a

Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/639/2017

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 25 października 2017 r.

Id: 95ED9AE6-46AC-44F1-82E1-62AF7C3F8166. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z powstającą nową zabudową w Sandomierzu Poscaleniowym na działkach

przylegających do wymienionych w uchwale dróg stanowiących własność gminy Sandomierz, koniecznym

jest nadanie nazwy tym drogom. Na wniosek właścicieli działek przyległych do drogi gminnej - dz. nr 26/17

przychylono się do nadania nazwy ulicy Jabłoniowej. W związku z sąsiadującymi ulicami Sadowniczą i

Warzywną zasadnym jest nazwanie nowych dróg ulicą Jabłoniową i ulicą Brzoskwiniową.

Id: 95ED9AE6-46AC-44F1-82E1-62AF7C3F8166. Uchwalony Strona 1


	Strona 1



